

P R O T O K Ó Ł NR 34/2019
z posiedzenia Zarządu Powiatu Rawskiego odbytego
w dniu 28 czerwca 2019 roku

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu, zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Ponadto w obradach brali udział: Sławomir Stefaniak – Sekretarz Powiatu, Leszek Przybył – Dyrektor Wydziału Środowiska, Architektury i Budownictwa.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Rawski – Józef Matysiak.

Przyjęto następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Rozpatrzenie wniosku Firmy VERTOGRAD JUICE Sp. z o.o .
3. Podjęcie decyzji o zmianie lokalizacji pomieszczeń dla Spółdzielni Socjalnej.
4. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu o godzinie 10⁰⁰ dokonał Starosta Rawski – Józef Matysiak, witając członków Zarządu i zaproszonych gości.

Ad. 2 Rozpatrzenie wniosku Firmy VERTOGRAD JUICE Sp. z o.o .

O przedstawienie wniosku poproszono Pana Dyrektora Leszka Przybyła , który zreferował zagadnienie. Po zapoznaniu się z tematem sprawy, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na odprowadzanie wód opadowych i roztopowych z terenu projektowanego Zakładu Przetwórstwa Owocowego na działkach nr ewidencyjny: 3/22 i 3/25 w obrębie nr 05 w Rawie Mazowieckiej przy ul. Opoczyńskiej do rowu melioracyjnego znajdującego się na działkach nr ewidencyjny: 3/44, 3/45, 3/46, 3/13 i 3/32 wraz z umieszczeniem wylotu kanalizacji deszczowej w korycie rowu melioracyjnego (działka nr 3/46).Jakość odprowadzanych oczyszczonych wód opadowych winna podpowiadać wymaganiom określonym w obowiązujących przepisach .

Ad. 3 Podjęcie decyzji o zmianie lokalizacji pomieszczeń dla Spółdzielni Socjalnej na działalność kuchni.

W tym punkcie Zarząd Powiatu podjął decyzje o zmianie lokalizacji pomieszczeń dla Spółdzielni Socjalnej na działalność kuchni w budynku administracyjnym szpitala. W związku z powyższym podjęto decyzje o pokryciu kosztów projektu w budynku głównym szpitala na rzecz Firmy R-PROJEKT z Rawy Mazowieckiej.

Ad. 4 Wobec braku dalszych głosów w dyskusji Przewodniczący posiedzenia Starosta Rawski – Józef Matysiak dokonał o godzinie 11³⁰ zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu.

W załączeniu:

- załączniki wymienione w treści protokołu.

Sporządził: Kinga Kacprzak

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak	Starosta Rawski
Jacek Otulak	Wicestarosta
Jarosław Kobierski	Członek Zarządu
Henryk Majewski	Członek Zarządu
Grzegorz Stefaniak	Członek Zarządu